АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* -fu. ла .з Ns z-

Об оrраничении
транспортЕых средств

движевиrt
по улице

рйоне
дома7)в городе Смоленске

в соmветствии с зtжоЕапли от l0.12.95 Ns 196-ФЗ

движецияD, от 08.11.2007 ]ф 257-ФЗ

автомобильных дорогаJ( и о дорожной деятельпости в Российской
и о внесеЕии изменений в отдельные законодательЕые акты

Российской Федерыдии>,

црецращения движениrI

(в

(о
(об

реtиоЕальЕого или межмуниципаJIьного
области, утвержденным постаноыIением

Порядком осуществJIения временных ограrпrчений или
транспортных средств по автомобильцым дорогаIчr

от 02.04.20|2 Jф 233, в целях обеспечения безопасностrr дорожЕопо движеЕиrI

, местного значения в Смоленской
АдминистраIцли Смоленской области

с 17,04.2023

генерацияD обеспечить2, Фплпаry АО <<Квадlо>

ограfiичение двЕжения транспортных
закоЕодательством на период

во BpeMrI проведения работ по устранению провала Еа ма[исlраJIьных теIUIовы,(

сетях, руководствуясь Уставом rорода Смоленска,

Адпцинистрация rcрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

дDижеЕие
по 05.05.2023 по удице Иtrryстриаlrьной (в районе дома 7) в породе

l

средств в соответýтвии с
с 11.04.202З по 05 .05.2023 по

улице Индустриальной (в районе дома 7) в городе Смоленске,
ка:}еЕIIому rIреждению <<Городское

агентство)) довести до свёдения населеЕиrI информацию об

оцраниtIении движеЕия транспортЕых средств в городе Смоленске.
4. Управлению информационных технологий юрода

сайтеСмоленска ра9местить настоящее постаповJIение Еа

з.

города

2

5. Контроль за исполнением настоящепо постановJIения возJIожить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов